

SYNDYK MASY UPADŁOŚCI**Spółdzielczego Banku Rzemiosła i Rolnictwa
w upadłości likwidacyjnej w Wołominie (SK Bank)**

(05-200) Wołomin, ul. Wąska 18

w sprawie oznaczonej sygn. akt X GUp 656/15w postępowaniu toczącym się przed Sądem Rejonowym dla m.st. Warszawy w Warszawie X Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych

Adres kancelarii syndyka:

02-511 Warszawa, ul. Belgijska 11 lok. 5

telefony: (22) 648-55-88 / (22) 244-24-34; e-mail: sekretariat@kancelaria-syndyka.waw.pl

OGŁASZA SPRZEDAŻ**przedsiębiorstwa bankowego
w rozumieniu art 55¹ k.c. zgodnie z art. 70¹-70⁵k.c.
z uwzględnieniem art. 320 i następne prawa upadłościowego
i naprawczego (puin) oraz, w szczególności art. 438 ust. 1 puin**

W skład przedsiębiorstwa bankowego będącego przedmiotem sprzedaży wchodzi w szczególności aktywa określone w Opisie i Oszacowaniu sporządzonym przez biegłego sądowego, w tym:

- nieruchomości, w tym nieruchomości rolne i leśne,
- ruchomości,
- środki trwałe i wyposażenie,
- należności i roszczenia, w szczególności wynikające z udzielonych kredytów,
- oznaczenie indywidualizujące przedsiębiorstwo Spółdzielczego Banku Rzemiosła i Rolnictwa w upadłości likwidacyjnej w Wołominie

W skład aktywów przedsiębiorstwa będących przedmiotem sprzedaży nie wchodzi aktywa płynne (gotówka) zgromadzone na rachunkach bankowych i w kasie przedsiębiorstwa oraz inne aktywa wyłączone ze sprzedaży określone Regulaminem warunków sprzedaży.

STOSOWNIE DO TREŚCI ART. 437 UST. 2 PUIN NABYWCĄ AKTYWÓW PREZENTOWANYCH NINIEJSZYM OBWIESZCZENIEM TJ. PRZEDSIĘBIORSTWA BANKOWEGO MOŻE BYĆ WYŁĄCZNIE INNY BANK W ROZUMIENIU PRZEPISÓW PRAWA BANKOWEGO

Sprzedaż określona niniejszym obwieszczeniem zostanie przeprowadzona **W TRYBIE PRZETARGOWO - AUKCYJNYM** z uwzględnieniem treści art. 320 puin wynikiem złożenia ofert pisemnych stosownie do art. 316 i następne puin, jak również, w szczególności art. 438 ust. 1 puin**Cena wywoławcza przedsiębiorstwa będącego przedmiotem sprzedaży wynosi
200.000.000,00 zł (słownie: dwieście milionów złotych zero groszy)**

Sądzia - Komisarz postanowieniem z dnia 22 marca 2018 r. wydanym w trybie art. 437 ust. 2 puin określił warunki sprzedaży przedsiębiorstwa bankowego oraz termin składania ofert według zasad wskazanych w obwieszczeniu oraz Regulaminie, stanowiącym integralną część obwieszczenia.

Oferty należy składać do Sądu Rejonowego dla m. st. Warszawy w Warszawie X Wydział Gospodarczy ds. upadłościowych i restrukturyzacyjnych ul. Czerniakowska 100A, 00-454 Warszawa sygn. akt: X GUp 656/15 w terminie do dnia 20 sierpnia 2018 r.**Informacje i materiały:**

Uprawnionym do zapoznania się z przedmiotem sprzedaży, otrzymania materiałów i podjęcia innych czynności, w tym lustracyjnych są jedynie podmioty uprawnione do złożenia oferty w myśl puin, tj. banki, w rozumieniu art. 2 ustawy prawo bankowe, po złożeniu sprzedającemu Syndykowi oświadczenia o zachowaniu tajemnicy, według wzoru oświadczenia otrzymanego od Syndyka.

Aktywa przedsiębiorstwa będące przedmiotem sprzedaży można oglądać i lustrować w dni robocze w godzinach 10.00 - 15.00 w obecności przedstawiciela Syndyka, po uprzednim, z dwudniowym wyprzedzeniem umówieniu się co do zamiaru podjęcia czynności lustracyjnych z kancelarią Syndyka w Warszawie, przy ulicy Belgijskiej 11 lok. 5, telefony: (22) 648 55 88 / (22) 244-24-34 w godzinach 10.00 - 16.00, jak również, uzyskać dodatkowe informacje dotyczące przedmiotu sprzedaży oraz otrzymać podstawowe materiały merytoryczne, związane z przedmiotem sprzedaży, w tym m.in., wzory oświadczeń, o których jest mowa w treści Regulaminu.

Nadto, sprzedający - Syndyk przewiduje możliwość przeprowadzenia dodatkowej weryfikacji aktywów znajdujących się w przedsiębiorstwie, a oferowanych do zbycia, w szczególności aktywów finansowych - należności i roszczeń (wierzytelności powstałych wynikiem udzielonych kredytów i pożyczek), na zasadach wynikających z treści Regulaminu.

Szczegółowe warunki sprzedaży przedsiębiorstwa Spółdzielczego Banku Rzemiosła i Rolnictwa w upadłości likwidacyjnej z siedzibą w Wołominie w trybie przetargowo- aukcyjnym zostały określone w treści Regulaminu stanowiącego integralną część niniejszego obwieszczenia, a którego pisemny egzemplarz, za pokwitowaniem jego odbioru, zainteresowane podmioty otrzymają wraz z materiałami merytorycznymi dotyczącymi przedmiotu sprzedaży w formie elektronicznej.**W dniu 4 września 2018 r. w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy w Warszawie X Wydział Gospodarczy ds. upadłościowych i restrukturyzacyjnych ul. Czerniakowska 100A, 00-454 Warszawa o godz. 10:00 w sali nr 14 Syndyk w obecności i pod nadzorem Sędziego - Komisarza przeprowadzi przetarg na podstawie złożonych ofert i następnie ewentualnie aukcję (o ile zostaną spełnione warunki określone w regulaminie). Posiedzenie Sądu wyznaczone celem dokonania tych czynności jest jawne.**

Sprzedający - syndyk zastrzega sobie prawo odwołania, unieważnienia, względnie zamknięcia niniejszych procedur sprzedaży przetargowo - aukcyjnych bez wyłonienia nabywcy, w każdym czasie, również z innych przyczyn, jak określonych treścią niniejszego obwieszczenia i regulaminu.

SYNDYK
SPÓŁDZIELCZEGO BANKU
RZEMIOSŁA I ROLNICTWA W WOŁOMINIE
w upadłości likwidacyjnej

Andrzej J. Wrzesiński
Andrzej J. Wrzesiński